
Commune d’Ungersheim 
 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC 

 À LA CONCURRENCE n°01/24 
Marché de travaux 

 
1. Acheteur public 

M. le Maire de la Commune d’Ungersheim 
Mairie – 1 Place de la mairie – 68190 UNGERSHEIM 
n° de Siret :  21680343700013 

Téléphone : 03.89.48.11.28 – Télécopie : 03.89.48.24.08 
Courriel : secretariat@mairie-ungersheim.fr  
 
2. Objet du marché et description 

Installation de panneaux photovoltaïques en autoconsommation sur le toit de l’école maternelle et 
du bâtiment agricole à Ungersheim 
 

3. Procédure 

Le marché est passé selon la procédure adaptée.  
La procédure est une procédure ouverte où toutes les entreprises peuvent remettre une offre. 
 
4. Lieu d’exécution : commune d’Ungersheim : 8 rue des Lilas et 85, rue de Feldkirch 
 

5. Lieu d’obtention du dossier de consultation  

Le dossier de consultation est à télécharger sur le site suivant : 

https://marchespublics-amhr.safetender.com 

6. Date limite de remise des offres : 30 mai 2024 à 17 h 
 
7. Conditions d’envoi et remise des plis  

Par voie électronique à l’adresse suivante : https://marchespublics-amhr.safetender.com 

8. Critères de choix 

Le classement des offres et le choix de l’attributaire sont fondés sur l’offre économiquement la plus 
avantageuse appréciée sur la base des critères suivants: 

 

Prix des prestations 60 % 

Valeur technique 40 % 

 
9. Renseignements complémentaires : 

Renseignements administratifs auprès de : 
Commune d’Ungersheim, Monsieur le Maire 
Mairie – 1 place de la Mairie – 68190 UNGERSHEIM 
Téléphone : 03.89.48.11.28 – Télécopie : 03.89.48.24.08 

Courriel : m.lang@mairie-ungersheim.fr  

Renseignements techniques auprès de : 
Services techniques – Mme Hadia BELILITA – 1 place de la Mairie 
Téléphone : 03.89.62.62.39 
Courriel : h.belilita@mairie-ungersheim.fr  
 
10. Date d’envoi de l’avis de publication : 

Le 30 avril 2024  
 

Jean-Claude MENSCH, 
Maire de la Commune d’Ungersheim 

https://marchespublics-amhr.safetender.com/
https://marchespublics-amhr.safetender.com/
mailto:h.belilita@mairie-ungersheim.fr

